
 

 

 

                   様 

 

「お振込先金融機関名」等の変更のお願い 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 

さて、当方の取引金融機関である島田信用金庫は、令和 元年 6 月 24 日（月）に掛川 

信用金庫 と合併し、「島田掛川信用金庫」として新たにスタートいたしました。 

つきましては、誠に恐れ入りますが、令和 元年 6 月 24 日（月）以降の当方宛のお振込は

以下に記載のとおり、変更後の内容でお手続きいただきますようお願い申し上げます。 

敬具  

 

 

■ お振込の内容【  ✓給与、□売上金、□家賃、□配当金、□その他（        ）  】 

 

■ 変更点 

 

 
変更前 

変更後 

 令和 元年 6月 24 日（月）以降 

金融機関コード 1509 1513 

金融機関名 
シマダシンヨウキンコ 

島田信用金庫 

シマダカケガワシンヨウキンコ 

島田掛川信用金庫 

フリガナ 

支店名 

オマエザキシテン 

御前崎支店 

オマエザキニシシテン 

御前崎西支店 

店番  112 

※口座番号は変更ありません。 

 

 

 

 

 

                                                                               

氏 名           

または  

会社名                       

記入例 
振込依頼人様 

（勤務先、取引先等） 

振込受取人様 

（本人、当社等） 

以下のご依頼文書は、お客さまからお勤め先企業様、またはお取引様へ振込金融機関名等の変更をご依頼いただく際にご

利用いただだくものとなっております。 

 ご利用のお客さまは、当金庫ホームページからダウンロードしていただくか、窓口または訪問担当者にお申し付けください。 


